PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

                                        РЕШЕНИЕ
26 января 2017 года               №1/9
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 24 ноября 2016 года № 13/3 «О согласовании направления      средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района  города Москвы в 2017 году»

В соответствии постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы Бабушкинского района города Москвы от 25.01.2017 года № 16-2514/16-з,             Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 24 ноября 2016 года № 13/3 «О согласовании направления средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района города Москвы в 2017 году», изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бабушкинский babush.ru.
3. Направить настоящее решение для реализации Главе управы Бабушкинского района города Москвы, а также в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.
Глава муниципального
округа Бабушкинский

                                                      А.А. Лисовенко

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 26 января 2017 года №1/9
Адресный перечень работ по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района в 2017 году за счет средств "Стимулирование управ районов"  по Северо-Восточному административному округу города Москвы («Активный гражданин»)

	№№ п/п
	Адрес
	Объект
	Стоимость, тыс.руб.

	1
	ул.Коминтерна д.14
	Комплексное благоустройство
	1342,51

	2
	ул.Коминтерна д.14, к.2
	Комплексное благоустройство
	2373,79

	3
	ул.Коминтерна д.12, к.2
	Комплексное благоустройство
	1457,74

	4
	ул.Коминтерна д.12 (безхозная территория)
	Ремонт АБП
	598,08

	5
	ул.Коминтерна д.3, к.1
	Комплексное благоустройство
	1650,12

	6
	ул.Коминтерна д.3, к.2
	Комплексное благоустройство
	1020,32

	7
	ул.Чичерина д.10/1
	Комплексное благоустройство
	2198,29

	8
	ул.Чичерина д.12/2
	Ремонт АБП
	924,65

	9
	Чукотский проезд д.2
	Ремонт АБП
	500,00

	10
	ул.Летчика Бабушкина д.14
	Комплексное благоустройство
	2198,29

	11
	ул.Летчика Бабушкина д.12
	Комплексное благоустройство
	4039,89

	12
	ул.Летчика Бабушкина д.10/1
	Комплексное благоустройство
	1298,98

	13
	Анадырский проезд д.11
	Комплексное благоустройство
	1934,96

	14
	Анадырский проезд д.7
	Комплексное благоустройство
	1482,4

	15
	Анадырский проезд д.9
	Комплексное благоустройство
	1804,9

	16
	ул.Осташковская д.9, к.1
	Комплексное благоустройство
	3429,42

	17
	ул.Осташковская д.9, к.2
	Комплексное благоустройство
	1968,02

	18
	ул.Осташковская д.9, к.3
	Комплексное благоустройство
	757,00

	19
	ул.Осташковская д.9, к.4
	Комплексное благоустройство
	1648,51

	20
	ул.Осташковская д.7, к.1
	Комплексное благоустройство
	898,85

	21
	Сквер по ул.Чичерина
	Ремонт АБП, устройство ограждений
	6544,58

	ИТОГО по району:
	40071,3

PAGE